

## FİNANSAL DURAN VARLIK EDİNİMİ

Ortaklığın Adresi	:	Aydınevler Mah. İnönü Cad. No:20 Küçükyalı Ofispark, Maltepe, İstanbul
Telefon ve Faks Numarası	:	Tel: (212) 313 1000 Fax: (216) 504 4058
E-posta adresi	:	investor.relations@turkcell.com.tr; musteri.hizmetleri@turkcell.com.tr
Ortaklığın Yatırımcı/Pay Sahipleri İle İlişkiler Biriminin Telefon ve Faks Numarası	:	Tel: (212) 313 1888 Fax: (216) 504 4058
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	:	Hayır
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	:	Hayır
Yapılan Açıklama Ertelemiş Bir Açıklama mı?	:	Evet
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Özel Durum Açıklamasının Tarihi	:	-
Özet Bilgi	:	Lifecell TV Yayın ve İçerik Hizmetleri A.Ş.'nin Kuruluşu Hakkında

Edinime İlişkin Yönetim Kurulu Karar Tarihi	:	30.01.2020
Alıma İlişkin Yönetim Kurulu Kararında Bağımsız Üyelerin Çoğunluğunun Onayı Var mı?	:	-
Edinilen Finansal Duran Varlığın Ünvanı	:	Lifecell TV Yayın ve İçerik Hizmetleri A.Ş.
Edinilen Finansal Duran Varlığın Faaliyet Konusu	:	Radyo, televizyon ve/veya isteğe bağlı yayın hizmetinin internet ortamından URL adresi ve/veya mobil uygulamalar vasıtasıyla iletimini sağlayarak, doğrudan ve/veya koşullu erişim yoluyla tümleşik televizyon alıcısı, bilgisayar, akıllı telefon, tablet veya benzeri cihazlarla alınabilecek şekilde kullanıcıların hizmetine sunmak
Edinilen Finansal Duran Varlığın Sermayesi	:	100.000 Türk Lirası
Finansal Duran Varlığın Edinme Yolu	:	Kuruluştaki Edinim
İşlemin Tamamlandığı/Tamamlanacağı Tarih	:	Kuruluşun tescil ve ilanı ile tamamlanmıştır.
Edinme Koşulları	:	Peşin
Vadeli ise Koşulları	:	-
Edinilen Payların Nominal Tutarı	:	-
Beher Payın Alış Fiyatı	:	-
Toplam Tutar	:	-
Edinilen Payların Finansal Duran Varlığın Sermayesine Oranı (%)	:	-
Edinimden Sonra Finansal Duran Varlıktaki İştirak Oranı (%)	:	-
Edinimden Sonra Sahip Olunan Oy Haklarının Finansal Duran Varlık Toplam Oy Haklarına Oranı (%)	:	-
Edinilen Finansal Duran Varlığın Ortaklığın Kamuya Açıklanan Son Mali Tablosundaki Aktif Toplamına Oranı (%)	:	-
İşletme Bedelinin Ortaklığın Kamuya Açıklanan Son Yıllık Finansal Tablolara Göre Oluşan Hasılat Tutarına Oranı (%)	:	-
Ortaklığın Faaliyetlerine Etkisi	:	-
Pay Alım Teklifinde Bulunma Yükümlülüğünün Doğup Doğmadığı	:	Hayır
Pay Alım Teklifinde Bulunma Yükümlülüğü Doğuyorsa Muafiyet Başvurusu Yapılıp Yapılmayacağı	:	Hayır
Satan/Devreden Kişinin Adı/Ünvanı	:	-
Karşı Taraf SPK Düzenlemelerine Göre İlişkili Taraf mıdır?	:	Hayır
Ortaklığın Satan/Devreden Taraf İlişkisinin Niteliği	:	-
Varsa İşleme İlişkin Sözleşme Tarihi	:	-
Finansal Duran Varlığın Değerinin Belirlenme Yöntemi	:	-
Değerleme Raporu Düzenlenip Düzenlenmediği	:	Düzenlenmemiştir.
Değerleme Raporu Düzenlenmediyse Nedeni	:	Mevzuat ile öngörülmemiştir.
Değerleme Raporu Düzenlendiyse Tarih ve Numarası	:	-
Değerleme Raporunu Hazırlayan Değerleme Kuruluşunun Ünvanı	:	-
Değerleme Raporu Sonucu Bulunan Tutar	:	-
İşlem Değerleme Raporundaki Sonuçlara Uygun Gerçekleştirilmemiş/ Gerçekleştirilmeyecekse Gerekçesi	:	-

### EK AÇIKLAMALAR:

Şirketimizin bağlı ortaklıklarından Turkcell Bilişim Servisleri A.Ş.'nin %100'üne sahip olduğu Lifecell Dijital Servisler ve Çözümler A.Ş. tarafından sermayesi 100.000 TL olan Lifecell TV Yayın ve İçerik Hizmetleri A.Ş. kurulmuş olup şirketin tescil ve ilanı aşamaları tamamlanmıştır.

Œirket kuruluşunun kamuya açıklanması, yatırımcıların yatırım kararını ve pay değerini etkileyebilecek nitelikte olması nedeniyle ilgili Yönetim Kurulu kararıyla ertelenmiştir.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

**TURKCELL İLETİŒİM HİZMETLERİ A.Œ.**